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AMAÇ 
 
Goodyear'ın Küresel İnsan Hakları Politikası, etik ve sosyal açıdan sorumlu iş uygulamalarına olan taahhüdümüzün bir 
parçasıdır. Goodyear, faaliyet gösterdiğimiz her bir ülkenin yasa ve yönetmeliklerine uygun olarak ve Birleşmiş 
Milletler İş Dünyası ve İnsan Hakları Rehber İlkeleri, OECD Çok Uluslu Şirketler Rehberi ve Uluslararası Çalışma 
Örgütü'nün İşyerinde Temel İlkeler ve Haklar Bildirgesi ve ilgili sözleşmeler dahil olmak üzere uluslararası alanda kabul 
görmüş insan hakları standartları doğrultusunda temel insan haklarına saygı duymayı ve bu hakları korumayı taahhüt 
etmektedir. 
 
 
KAPSAM 
 
Bu Küresel İnsan Hakları Politikası, tüm Goodyear küresel operasyonlarında tüm yöneticiler, görevliler ve maaşlı ve 
saatlik ücretli çalışanlar ("Goodyear Çalışanları") için geçerlidir. Ayrıca, Goodyear adına faaliyet gösteren belirli 
yükleniciler, acenteler ve diğer üçüncü taraflar için de geçerlidir; herhangi bir sorunuz varsa lütfen göreviniz veya 
biriminizle ilgili avukata başvurun. 
 
Goodyear, kendi çalışanları ve tedarikçileri ile ilişkilerinde benzer standartları gözeten müşteriler ve tedarikçilerle iş 
yapmak ister. Tedarikçilerimizin Tedarikçi Davranış Kuralları aracılığıyla benzer standartlara uymasını şart koşarız.  
 
 

https://supplier.goodyear.com/code
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TANIMLAR 
 
Bu politikanın amaçları doğrultusunda aşağıdaki tanım geçerlidir:  

• "Kimlik Belgeleri" bir kişinin kimliğini kanıtlamak için kullanılan tüm belgeler ifade eder. Kimlik belgeleri 
arasında pasaportlar, çalışma izinleri, yeterlilik sertifikaları veya seyahat belgeleri yer alır. 

 
 
POLİTİKA 
 
İnsan hakları ve iş standartlarıyla ilgili tüm geçerli yasa ve yönetmeliklere uyacağız. Aşağıda açıklanan insan hakları 
sorunuyla ilgili herhangi bir yasa veya yönetmelik olmadığında ya da politikalarımız ile geçerli yasa veya yönetmelikler 
arasında uyuşmazlıklar olduğunda Goodyear, uluslararası alanda tanınan insan haklarını ve işbu Politikada belirtilen 
ilkeleri yerine getirmenin yollarını ararken geçerli yasa ve yönetmeliklere uyacaktır. 
 
A. Zorla Çalıştırma Yasağı 
Goodyear; hapishane işçiliği, ödünç işçilik (borç esareti dahil), köle işçiliği ve insan kaçakçılığı dahil olmak üzere her 
türlü zorla veya zorunlu çalıştırmayı yasaklar. Özgürce seçilen istihdama olan taahhüdümüzle tutarlı olarak: 

• İşe alım, uluslararası alanda tanınan insan haklarına saygı duyacak ve onları koruyacak şekilde 
gerçekleştirilmelidir. 

• Goodyear'da istihdam sağlamak için hiçbir kişinin işe alım ücretleri veya ilgili maliyetleri ödemesi gerekmez. 
• İstihdam hükümleri ve koşulları ile ilgili anlaşma gönüllü olmalı ve aldatma veya zorlama içermemelidir. 
• İşçilerin hareket özgürlüğü; istihdam koşulları, kimlik veya göçmenlik belgelerinin saklanması, mevduatın 

alıkonulması veya mobiliteyi kısıtlamayı amaçlayan başka bir eylemle kısıtlanmamalıdır. 
 
B. Çocuk İşçiliği Yasağı 
Goodyear çocuk işçi istihdamını yasaklar. Çocuk işçiliğine ilişkin geçerli yasalara uyarız ve istihdamı, bulundukları 
konumlar için geçerli asgari yasal yaş şartını karşılayan işçilerle sınırlı tutarız. Daha yüksek yaş sınırlaması getiren yerel 
yasaların bulunmaması halinde, 15 yaşından küçük çocukları istihdam etmeyeceğiz. Asgari Yaşın üzerinde ancak 18 
yaşın altında olan genç işçilerin fiziksel ya da psikolojik sağlıklarını riske atabilecek veya tehlikeli işleri 
gerçekleştirmelerine izin verilmemelidir. 
 
C. Çalışma Koşulları 
Goodyear, tüm çalışanlar ve yükleniciler için insan haklarına saygı duyulan, güvenli iş yerleri oluşturmayı taahhüt eder. 
Goodyear İş Etiği Kılavuzu'nda açıklandığı gibi: 

• Sağlık ve güvenlik: İş yeri sağlığı ve güvenliği, her tesiste ve tüm Goodyear çalışanları için temel bir değerdir. 

• Şiddet, taciz ve ayrımcılığın yasaklanması: Her türlü şiddet, tehdit, korkutma ve cinsel veya diğer tacizi 
yasaklarız. Irk, renk, etnik köken, din, uyruk, cinsiyet (hamilelik dahil), cinsel yönelim, cinsel kimlik, yaş, 
engellilik, savaş maluliyeti, genetik bilgiler, soy, vatandaşlık durumu veya geçerli yasalarca korunan diğer 
kişisel özellikler temelinde yapılan ayrımcılık eylemlerine karşı tolerans göstermeyiz. 

• Gizlilik: Goodyear, dünya genelindeki faaliyetlerini bireylerin kişisel mahremiyetini etkin biçimde koruyacak 
şekilde yürütülmesini taahhüt eder ve geçerli tüm veri gizliliği yasalarına uyar. Çalışanlarımızın kişisel 
gizliliğine saygı duyuyoruz ve kişisel olarak tanımlanabilir bilgileri almak, kaydetmek, saklamak, kullanmak 
veya başka bir şekilde işlemek için uygun uygulamaları faaliyete geçirmeye çalışırız. 

• Dile getirme ve misillemenin önlenmesi: Tüm çalışanların potansiyel veya şüpheli bir yasa veya politika ihlali 
fark etmeleri halinde bunu derhal dile getirmelerini ve herhangi bir iç soruşturmayla tam iş birliği yapmalarını 
bekliyoruz; konuyu iyi niyetle dile getiren veya soruşturmalarda iş birliği yapan kişilere karşı her türlü 
misillemeyi kesinlikle yasaklarız. 

• Ücretler ve çalışma saatleri: Ücret ve çalışma saatleriyle ilgili geçerli yasalara, yönetmeliklere ve toplu 
sözleşmelere (hangisi daha fazla koruma sağlarsa) de uyarız. 



  

 
SAYFA 3 KÜRESEL İNSAN HAKLARI POLİTİKASI 

• Saygılı ve hoşgörülü iş yeri: Saygılı ve hoşgörülü bir iş yeri ortamını muhafaza eder ve tüm Çalışanlardan 
birbirlerine saygılı davranmalarını bekleriz. 

 
Güvenli ve saygılı bir çalışma ortamına bağlılığımız hakkında daha fazla bilgi için lütfen Goodyear İş Etiği Kılavuzu'na ve 
Küresel Sıfır Tolerans Kitapçığı, Sorumlu Faaliyet Politikası, Küresel Mahremiyet Politikası, Çalışan Mahremiyet 
Politikası ve Dile Getirme Politikası dahil olmak üzere ilgili politikalarımıza başvurun. 
 
D. Örgütlenme Özgürlüğü 
Goodyear; çalışanların seçtikleri kuruluşlar (sendikalar gibi) aracılığıyla toplu katılım ve toplu olarak pazarlık yapma 
veya bu tür kuruluşlara katılmamayı tercih etme haklarını ve özgürlüğünü takdir eder ve bunlara saygı duyar. Hiçbir 
çalışan, yasal bir işçi derneğinin veya birliğinin üyeliği ya da bu tür kuruluşların yasal faaliyetlerine katılımı nedeniyle 
işten çıkarma, ayrımcılık, taciz, korkutma veya misillemeye maruz kalmayacaktır. 
 
E. Kimlik Belgelerinin Saklanması 
Çalışanlar; pasaportlar, çalışma izinleri, yeterlilik sertifikaları veya seyahat belgeleri dahil olmak üzere Kimlik 
Belgelerini muhafaza edecek ve bunların kontrolü çalışanların kendilerinde kalacaktır. Goodyear, çalışanların 
dolaşımını ve istihdam edildikleri ülkeden ayrılma özgürlüklerini kısıtlamaz. Goodyear, mümkün olduğunca Kimlik 
Belgelerinin kopyalarını kullanır. Goodyear'ın yerel yasalara uymak amacıyla (örneğin çalışma izni başvuruları 
gerçekleştirmek için) orijinal Kimlik Belgelerini kullanmasıgerekiyorsa aşağıdaki önlemler uygulanacaktır: 

• Çalışanların, özgür iradeleriyle vermeleri gereken yazılı izinlerini almak;  
• Belgelerin kesinlikle gerekenden daha uzun süre saklanmadığından emin olmak ve  
• Çalışanlara, orijinal belgelerine sahip olmadıkları sırada dolaşım özgürlüklerini sağlamak için Kimlik 

Belgelerinin kopyalarını vermek.  
 
Yabancı ve göçmen çalışanlar; Kimlik Belgelerini saklayabilecekleri ve yalnızca kendi erişimleri olan bireysel ve güvenli 
bir dolaba sahip olacaktır. 
 
F. Sorumlu İşe Alım 
İşe alım, uluslararası alanda tanınan insan haklarına saygı göstererek ve bunları koruyarak gerçekleştirilmelidir. 
Çalışanlar,Goodyear tarafından doğrudan veya (i) “İnsan Kaynakları Danışmanları” olarak uygun şekilde taranmış 
veRüşvetle Mücadele Politikası ve Uluslararası Rüşvetle Mücadele Uyum Kuralları Operasyon Kılavuzu'nda belirtilen 
şekilde durum tespiti sürecimizden geçmiş ve (ii) Tedarikçi Davranış Kuralları’nda belirtilen insan hakları 
standartlarımıza uymayı kabul etmiş iş bulma aracıları ve/veya işe alım ajansları aracılığıyla işe alınmalıdır.  
 
İstihdam şart ve koşullarının kabulü gönüllü olmalı ve aldatma veya zorlama içermemelidir. İşe girmeden önce tüm 
çalışanlara; anladıkları bir dilde, ücret ve mesai saatlerine ilişkin ayrıntılar dahil olmak üzere açık, yazılı istihdam 
şartları ve koşulları sağlanacaktır.  
 
İşveren Öder İlkesini destekliyoruz: Hiçbir çalışan iş için ödeme yapmamalıdır. İşe alım maliyetleri çalışan tarafından 
değil işveren tarafından karşılanmalıdır. Goodyear'da istihdam sağlamak için hiçbir kişi işverenine veya herhangi bir iş 
bulma aracısına, ajansına ya da işe alım şirketine işe alım ücreti veya ilgili maliyetleri ödemez veya bunlar kendisinden 
istenmez. İşe alım süreciyle ilgili maliyetler arasında istihdam öncesi uyuşturucu madde testi, tıbbi maliyetler, sigorta 
maliyetleri, beceri ve yeterlilik testi maliyetleri, eğitim ve oryantasyon maliyetleri, ekipman maliyetleri, seyahat ve 
konaklama masrafları ve idari maliyetler yer alabilir. Bir çalışanın bu tür ücretleri veya maliyetleri karşılamasının 
istendiğini öğrenmemiz durumunda, bunun fark edilmesinden sonra mümkün olan en kısa sürede çalışana geri ödeme 
yaparız.  
 
 

https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Global-Zero-Tolerance-Booklet.aspx
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Responsible-Operations-Policy.aspx
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Global-Privacy-Policy.aspx
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Associate-Privacy-Policy.aspx
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Associate-Privacy-Policy.aspx
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Speak-Up-Policy.aspx
https://corporate.goodyear.com/us/en/commitments/reports-and-policies/anti-bribery-policy.html
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/International-Anti-Bribery-Compliance-Operational-Guide.aspx
https://supplier.goodyear.com/code
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DENETİM 
Yönetim Kurulumuz, Şirketin temel insan haklarına saygı gösterme ve bunları koruma konusundaki taahhüdünü genel 
olarak denetler. 
 
Goodyear'ın Sürdürülebilirlik Başkanı; Baş Hukuk Müşaviri, Uyum Başkanı ve İnsan Kaynakları Başkanının yardımıyla bu 
Politikanın yorumlanması ve yönetilmesinden sorumludur. Yönetim Kurulu, Goodyear'ın Better Future Komitesi 
(Sürdürülebilirlik Komitesi) ve diğer iç paydaşlarına danışarak, ilgili üçüncü taraf durum tespiti süreçleri, politika ve 
Tedarikçi Davranış Kuralları güncellemeleri, eğitim ve iyileştirme çalışmaları da dahil olmak üzere Şirketin bu 
Politikada belirtilen taahhütleri yerine getirmesini destekleyecek prosedürlerin uygulanmasını sağlamaktan da 
sorumludur. 
 
 
POLİTİKA İHLALLERİ  
 
Bu Politika'yı ya da geçerli yasaları ihlal eden veya başka birinin ihlal etmesini talep eden tüm çalışanlar, işten çıkarma, 
yan hakların düşürülmesi/kaybedilmesi ve hukuki ve cezai kovuşturmaya varan ve bunlar dahil uygun disiplin cezasına 
tabi tutulur.  İşbu Politikanın ihlal edildiğinin tespiti durumunda, kişiler üzerindeki olumsuz etkileri giderecek adımlar, 
işbu Politikayı ihlal ettiği tespit edilen üçüncü tarafların sözleşmelerinin feshi ve diğer eylemler de dahil olmak üzere 
uygun eylemler uygulanacaktır. 
 
 
ENDİŞE VEYA SORULARIMI NASIL DİLE GETİRİLEBİLİRİM 
Bu Politika veya burada ele alınan konular hakkında herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa aşağıdakilerle iletişime 
geçebilirsiniz: 

• Yöneticiniz; 
• İnsan Kaynakları temsilciniz; 
• 1-330-796-7288 (GTN 446-7288) numaralı telefondan Baş Uyum Müşaviri ve Başkan Yardımcısı; 1-330-796-

0375 (GTN 446-0375) numaralı telefondan Küresel Uyum ve Etik Faaliyetleri Direktörü; veya Uyum ve Etik 
Bölge Direktörü (iletişim bilgileri için bkz. Uyum ve Etik Web Sitesi: http://go.goodyear.com/ethics/); 

• 1-330-796-0719 (GTN 446-0719) numaralı telefondan İç Denetim Başkan Yardımcısı; 
• Goodyear Dürüstlük Yardım Hattı: https://goodyear.ethicspoint.com.  Amerika Birleşik Devletleri ve 

Kanada'da ücretsiz arayabileceğiniz numara: 1-888-GY-HOTLINE (1-888-494-6854).  Diğer tüm ülkelerde, 
telefon yönergeleri için https://goodyear.ethicspoint.com web sitesine başvurabilir ya da +1-503-726-2371 
numaralı telefonu karşı ödemeli/alıcı ödemeli olarak arayabilirsiniz veya 

• Çalıştığınız iş birimi veya fonksiyondaki sorumlu Goodyear avukatı veya Baş Hukuk Müşavirliği. 
 
Goodyear'ın, bilinen veya şüphelenilen politika veya yasa ihlallerini iyi niyetle bildiren (bu endişelerin asılsız olduğu 
ortaya çıksa dahi) ya da bir soruşturmaya dürüstçe ve tam olarak katılarak iş birliği yapan kişilere karşı her türlü 
misillemeyi kesinlikle yasakladığını unutmayın. 
 
İLGİLİ POLİTİKALAR VE PROSEDÜRLER 

• İş Etiği Kılavuzu 
• Tedarikçi Davranış Kuralları 
• Doğal Kauçuk Tedarik Politikası 
• Sürdürülebilir Soya Yağı Tedarik Politikası 
• Küresel Sıfır Tolerans Kitapçığı 
• Sorumlu Faaliyet Politikası 
• Küresel Mahremiyet Politikası 
• Çalışan Mahremiyet Politikası 
• Dile Getirme Politikası 
• Rüşvetle Mücadele Politikası 
• Uluslararası Rüşvetle Mücadele Uyum Kuralları Operasyon Kılavuzu 

http://go.goodyear.com/ethics/
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https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Responsible-Operations-Policy.aspx
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Global-Privacy-Policy.aspx
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Associate-Privacy-Policy.aspx
https://sharepoint.goodyear.com/sites/companypolicies/SitePages/Speak-Up-Policy.aspx
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